думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информачпп об исполненип Закона Ханты-Мансийского автопомного
округа - Югры "Об админшстратпвных правонарушеltиях" в 2022 rолу

Засrrуlпав информачию об исполнении Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об административных правонар5rшениях"
в 2022 году, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры,,Ддrма ХантььМансийского
автономного округа - Югры постановJIяет:

l. 14яформачию об исполнении Закона Ханты-Мансийскою аЕгоltомного
округа - Югры "Об административньIх правонарушениях" в 2022 rоry приЕять
к сведению.

2. Настоящее Постаношlение вступает в силу со днrI его принятия и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель .Щ5tмы
ха нты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
l4 лекабря 2023 года

Nq 983